[image: image1.png]

Администрация г.Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016

 № 3962
О создании организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ
В целях воспитания молодежи на положительных примерах старших поколений, в соответствии с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 06 октября 2016 № 1591-р, а так же в связи с подготовкой к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ, руководствуясь статьей 36 Устава города Сарова:

1. Создать организационный комитет по подготовке мероприятий, посвященных 100-летия организации ВЛКСМ (приложение 1).
2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета.
3. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений запланировать мероприятия, посвященные празднованию 100-летия организации ВЛКСМ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам С.Г.Анипченко.

И.о. главы Администрации                                                                                         В.И.Лутиков
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Сарова

от 16.12.2016 № 3962
Состав организационного комитета по подготовке, посвященных 100-летию организации ВЛКСМ

Сопредседатели оргкомитета:

Анипченко С.Г.

– заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

Жижин С.А.

– заместитель председателя городской Думы города Сарова (по согласованию);

Кочанков И.Л.

– руководитель Саровского отделения Нижегородской областной общественной организации ветеранов комсомола «Комсомольская площадь» и член общественного совета областной организации, ветеран комсомола (по согласованию).

Члены оргкомитета:

Безнасюк Н.Н.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Беляев В.Н.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Володько Н.В.

– директор департамента образования Администрации г.Саров

Галузин А.Ю.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Градобитов И.И.

– председатель совета ветеранов (по согласованию)

Гусев М.М.

- ветеран комсомола (по согласованию)

Демин Ю.П.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Еменцева М.С.

- ветеран комсомола, депутат областного Законодательного Собрания (по согласованию)
Ерунов А.В.

- ветеран комсомола (по согласованию)
Зимин Г.А.

- ветеран комсомола (по согласованию)

Кабаева Н.И.

– председатель территориальной профсоюзной организации
г. Сарова (по согласованию)

Кочетков С.А.

– помощник главы Администрации

Куриленко Л.И.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Лобанов С.И.

- заместитель главы Администрации - директор департамента городского хозяйства

Лопашов В.В.

– заместитель руководителя ФГБОУ ВО НИЯУ МИФИ «СарФТИ», ветеран комсомола (по согласованию)

Лукьянов В.И.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Лутиков В.И.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Макаров И.Г.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Макеев Н.Г.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Никитин И.А.

– председатель ППО РП РАЭП в ФГУП РФЯЦ-ВНИИЭФ (по согласованию)

Помелов Р.В.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Пустынникова Л.В.

– директор департамента по делам молодежи и спорта Администрации г.Саров
Рогожникова Е.Г.

– директор департамента культуры и искусства Администрации г.Саров
Сенькин Н.Ф.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Ситников И.И.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Старостина И.Н.

– заместитель начальника службы управления персоналом, начальник отдела социально-трудовых отношений ФГУП РФЯЦ-ВНИИЭФ (по согласованию)

Такоев В.Н.

– ветеран комсомола (по согласованию)

Чешко А.В.

– ветеран комсомола (по согласованию)

________________________

Направить:
Департамент по делам молодежи и спорта
Департамент культуры и искусства

Департамент образования

Департамент городского хозяйства
ФГБОУ ВО НИЯУ МИФИ «СарФТИ»
ОКП ППО РПРАЭП в ФГУП РФЯЦ-ВНИИЭФ
ФГУП РФЯЦ-ВНИИЭФ

Территориальная профсоюзная организация

Юридическое управление

ГПД

Согласовано:

______________  С.Г.Анипченко

______________  Л.В.Пустынникова
______________  С.И.Картанова

______________  Е.Ю.Курячая